
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 

RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Miasta Garwolina dla publicznych 

i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

miasta Garwolina przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Miasto Garwolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 

2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 roku poz. 754 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji, tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 

dotacji dla: 

1) szkół podstawowych niebędących szkołami specjalnymi, 

2) przedszkoli niebędących przedszkolami specjalnymi, 

3) oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych niebędących szkołami specjalnymi, 

4) innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne oraz osoby prawne inne niż 

Miasto Garwolin. 

§ 2. 1. Szkoły, przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego objęte niniejszą uchwałą składają 

wniosek o udzielenie dotacji, zawierający informację o planowanej liczbie uczniów nie później niż do dnia 

30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzorów stanowiących załączniki nr 1 i nr 2. 

Wnioski mogą być składane w formie papierowej lub elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

2. Jednostki dotowane, o których mowa w ust. 1 składają informację o aktualnej liczbie uczniów według 

stanu na pierwszy dzień miesiąca nie później niż do 5 dnia każdego miesiąca. Wzór informacji określają 

załączniki nr 3 i nr 4. Informacje o aktualnej liczbie uczniów mogą być składane w formie papierowej lub 

elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

3. Udzielona dotacja podlega rozliczeniu w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku, w którym 

udzielono dotacji. Wzory rozliczenia dotacji określają załączniki nr 5, nr 6 i nr 7. 

4. W przypadku zakończenia działalności dotowanej jednostki w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, 

rozliczenie wykorzystania dotacji następuję w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji, 

nie później jednak niż w dniu zakończenia działalności. 

5. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 

z wykorzystania dotacji i ewentualnych korekt tych rozliczeń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3306



6. Dotacja w części niewykorzystanej do końca danego roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 

z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi do organu dotującego 

wraz z odsetkami na zasadach i w trybie określonym w ustawie o finansach publicznych. 

7. Poprawnie sporządzone roczne rozliczenie z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez organ 

dotujący. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta kontroluje prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji na zadania określone 

w art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 roku 

poz. 754 z późn. zm.). 

2. Kontroli dokonują osoby upoważnione do przeprowadzenia kontroli. Podstawę przeprowadzenia kontroli 

stanowi pisemne imienne upoważnienie wydane przez Burmistrza Miasta. W upoważnieniu wskazany jest 

podmiot kontrolowany, a także zakres kontroli i termin kontroli. Organ dotujący zobowiązany jest powiadomić  

organ prowadzący o planowanym terminie kontroli, co najmniej na 3 dni wcześniej. 

3. Kontroli, o której mowa w ust. 1 podlegają: 

1) zgodność ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w informacjach, o których mowa 

w § 2 ust. 2 uchwały, 

2) prawidłowość wykorzystania przyznanej dotacji. 

4. Osoby upoważnione do kontroli mają prawo wglądu do dokumentów, informacji oraz danych związanych 

z przedmiotem kontroli, w tym również zawartych na elektronicznych nośnikach informacji. Mają również 

prawo żądania wykonania z nich odpisów, wyciągów lub wydruków, a także zestawień lub wyliczeń. Osoby 

upoważnione do przeprowadzenia kontroli mają obowiązek przestrzegania przepisów związanych z tajemnicą 

służbową. 

§ 4. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 

z których jeden egzemplarz otrzymuje osoba upoważniona do przeprowadzenia kontroli i jeden egzemplarz 

podmiot kontrolowany. 

2. Protokół kontroli zawiera opis stanu faktycznego stwierdzonego w toku kontroli, w tym ustalonych 

nieprawidłowości, z uwzględnieniem zakresu i skutków tych nieprawidłowości. 

3. Protokół podpisuje osoba upoważniona do przeprowadzenia kontroli i osoba reprezentująca organ  

prowadzący. Każda strona protokołu jest parafowana przez podpisujących protokół. 

4. Kontrolowanemu przysługuje prawo wniesienia zastrzeżeń w zakresie ustaleń zawartych w protokole 

kontroli. Zastrzeżenia należy zgłosić na piśmie w terminie 7 dni od dnia podpisania protokołu kontroli. 

5. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 4, osoba upoważniona do przeprowadzenia kontroli 

jest zobowiązana dokonać ich analizy i w miarę potrzeby podjąć dodatkowe czynności kontrolne a razie 

stwierdzenia zasadności zastrzeżeń uwzględnić je we wniosku pokontrolnym. 

6. W przypadku odmowy podpisania protokołu kontroli osoba upoważniona do przeprowadzenia kontroli 

czyni o tym zapis w protokole. 

7. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń 

kontroli. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LV/306/2018 Rady Miasta Garwolina z dnia 21 lutego 2018 roku w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie miasta Garwolina przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Miasto 

Garwolin a także przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania zmienioną uchwałą Nr 

LXVII/372/20222 Rady Miasta Garwolina z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 

Marek Mikulski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3306



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Miasta Garwolina 

z dnia 25 marca 2025 r. 

……………………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Burmistrz Miasta Garwolina 

WZÓR WNIOSKU O UDZIELENIE DOTACJI DLA PRZEDSZKOLA I INNYCH FORM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO  

NA ROK ……………………… 

1. Dane o jednostce, która będzie dotowanym podmiotem 

Dane przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego  
1. Pełna nazwa przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego 

 

2. Adres  
 

3. Telefon  
 

4. Adres e-mail 
 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
 

Rachunek bankowy przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego właściwy do przekazania dotacji 
1. Nazwa banku 

 

2. 
Nazwa rachunku bankowego przedszkola lub innej formy wychowania 

przedszkolnego ( nazwa i adres zgodny z umową zawartą z bankiem) 

 

3. Numer rachunku bankowego 
 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący placówkę  
1. Imię, nazwisko i pełniona funkcja  

 

2. Dane dotyczące planowanej liczby uczniów  

 
Poziomy 

wiekowe 

grup 
Liczba 

uczniów 

ogółem 

w tym: liczba 

uczniów 

z orzeczeniem 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
niewidomych, 

słabowidzących, 

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 
do 

2 godzin 

wsparcia 

Powyżej  

2 do 5 godzin 

wsparcia 

Powyżej  

5 do 10 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

 10 godzin 

wsparcia 

OD 1 STYCZNIA DO 31 SIERPNIA …… ROKU 
2,5 – 5 lat 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3306



 

6 lat 

i starszych 

         

ogółem 
         

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych  
 

OD 1 WRZEŚNIA DO 31 GRUDNIA …… ROKU 

2,5 – 5 lat 
         

6 lat 

i starszych 

         

ogółem 
         

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych  
 

 

………………………………………………………….. 

 

 

( pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3306



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/2025 

 Rady Miasta Garwolina 

 z dnia 25 marca 2025 r. 

……………………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Burmistrz Miasta Garwolina 

WZÓR WNIOSKU O UDZIELENIE DOTACJI DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

NA ROK ……………………… 

1. Dane o jednostce, która będzie dotowanym podmiotem 

Dane szkoły 
1. Pełna nazwa szkoły podstawowej 

 

2. Adres 
 

3. Telefon 
 

4. Adres e-mail 
 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
 

Rachunek bankowy szkoły właściwy do przekazania dotacji 
1. Nazwa banku 

 

2. 
Nazwa rachunku bankowego szkoły ( nazwa i adres zgodny z umową zawartą z 

bankiem) 

 

3. Numer rachunku bankowego 
 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący placówkę 
1. Imię, nazwisko i pełniona funkcja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3306



2. Dane dotyczące planowanej liczby uczniów  

Oddziały 
Liczba 

uczniów 

ogółem 

w tym: liczba 

uczniów 

z orzeczeniem 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
z niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu lekkim, 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

niewidomych, 

słabowidzących, 

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym 

z afazją 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym zespołem 

Aspergera 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do  

2 godzin 

wsparcia 

Powyżej 

2 do 5 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

5 do 10 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

10 godzin 

wsparcia 

OD 1 STYCZNIA DO 31 SIERPNIA   …… ROKU 
I - III 

          

IV-VIII 
          

ogółem 
          

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 
 

Liczba uczniów w edukacji domowej powyżej 200 uczniów ogółem ( bez orzeczeń) 
 

w tym w oddziałach I-III: 
 

OD 1 WRZEŚNIA DO 31 GRUDNIA   …… ROKU 
I - III 

          

IV-VIII 
          

ogółem 
          

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 
 

Liczba uczniów w edukacji domowej powyżej 200 uczniów ogółem ( bez orzeczeń) 
 

w tym w oddziałach I-III: 
 

 

………………………………………………………….. 

( pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3306



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/80/2025 

 Rady Miasta Garwolina 

 z dnia 25 marca 2025 r. 

……………………………………………. 

(pieczęć podmiotu dotowanego) 

 

Burmistrz Miasta Garwolina 

WZÓR INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW DLA PRZEDSZKOLA I INNYCH FORM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

Liczba uczniów według stanu na …… dzień miesiąca …………………..  20……. roku 

 

1. Dane o jednostce dotowanej  

Dane przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego  
1. Pełna nazwa przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego 

 

2. Adres  
 

3. Telefon  
 

4. Adres e-mail 
 

Rachunek bankowy przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego właściwy do przekazania dotacji 
1. Nazwa banku 

 

2. 
Nazwa rachunku bankowego przedszkola /innej formy wychowania 

przedszkolnego ( nazwa i adres zgodny z umową zawartą z bankiem) 

 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący placówkę  
1. Imię, nazwisko i pełniona funkcja  

 

2. Liczba uczniów uczęszczających do przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

Poziomy 

wiekowe 

grup 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

w tym: liczba uczniów 

z orzeczeniem 

o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, 

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym zespołem 

Aspergera 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 

2 godzin 

wsparcia 

Powyżej  

2 do 5 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

5 do 10 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

 10 godzin 

wsparcia 

Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: 

2,5 - 5 lat 
         

6 lat 

i starszych 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3306



ogółem 
         

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów: 
 

Waga … 
 

Dane o liczbie uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

Liczba uczniów: 
 

Waga … 
 

 

……………………………………………………………….. 

(pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej) 

3. Lista uczniów uczęszczających do przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego zamieszkałych na terenie miasta Garwolina według stanu na ….. 

dzień miesiąca ……………….. 20 ….. roku.  

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 
Data wydania i nr orzeczenia 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego* 

Data wydania 

i nr orzeczenia 

o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno - 

wychowawczych** 

Data wydania i nr opinii 

o wczesnym wspomaganiu 

rozwoju*** 

1. 
      

2. 
      

3. 
      

4. 
      

5. 
      

 

……………………………………………………………….. 

(pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej) 

4. Lista uczniów uczęszczających do przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego zamieszkałych poza miastem Garwolin według stanu  

na … dzień miesiąca … 20 … roku.  

L.p. Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania Miasto/Gmina 

Data wydania i nr 

orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego* 

Data wydania 

i nr orzeczenia 

o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno - 

wychowawczych** 

Data wydania i nr opinii 

o wczesnym wspomaganiu 

rozwoju*** 

1.        

2.        

3.        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3306



4.        

5.        

 

……………………………………………………………….. 

(pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej) 

*Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

**Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, 

***Dotyczy uczniów posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3306



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/80/2025 

 Rady Miasta Garwolina 

 z dnia 25 marca 2025 r. 

……………………………………………. 

(pieczęć podmiotu dotowanego) 

Burmistrz Miasta Garwolina 

WZÓR INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Liczba uczniów według stanu na …… dzień miesiąca …………………..  20……. roku 

1. Dane o jednostce dotowanej  

Dane szkoły  
1. Pełna nazwa szkoły 

 

2. Adres  
 

3. Telefon  
 

4. Adres e-mail 
 

Rachunek bankowy szkoły właściwy do przekazania dotacji 
1. Nazwa banku 

 

2. 
Nazwa rachunku bankowego szkoły ( nazwa i adres zgodny z umową zawartą z 

bankiem) 

 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący placówkę  
1. Imię, nazwisko i pełniona funkcja  

 

2. Liczba uczniów uczęszczających do szkoły 

Oddziały 
Liczba 

uczniów 

ogółem 

w tym: liczba 

uczniów 

z orzeczeniem 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
z niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu lekkim, 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

niewidomych, 

słabowidzących, 

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym 

z afazją 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym zespołem 

Aspergera 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do  

2 godzin 

wsparcia 

Powyżej 

2 do 5 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

5 do 10 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

10 godzin 

wsparcia 

Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: 
I - III 

          

IV - VIII 
          

ogółem  
          

Dane o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3306



Liczba uczniów:  
 

Waga … 
 

Dane o liczbie uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 
Liczba uczniów:                                   

 

Waga … 
 

Dane o liczbie uczniów w edukacji domowej powyżej 200 uczniów ogółem ( bez orzeczeń)  
Liczba uczniów:  

 

w tym w oddziałach I-III:  
 

……………………………………………………………….. 

( pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej )

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3306



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/80/2025 

 Rady Miasta Garwolina 

 z dnia 25 marca 2025 r. 

 

Burmistrz Miasta Garwolina  

 

WZÓR  

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OŚWIATOWYCH (ROZDZIAŁY 80101, 80104) 

 

sporządzone za …………………. rok 

 

 

 

 

 

 

pieczątka nagłówkowa jednostki dotowanej data wpływu 

Liczba uczniów faktycznie uczęszczających do szkoły/przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego: 

Miesiące Liczba uczniów w danym miesiącu 
Kwota otrzymanej dotacji  

(w zł) 
styczeń 

  

luty 
  

marzec 
  

kwiecień 
  

maj 
  

czerwiec 
  

lipiec 
  

sierpień 
  

wrzesień 
  

październik 
  

listopad 
  

grudzień 
  

Razem   

L.p. 
Rodzaje wydatków finansowanych z otrzymanej 

dotacji 

Kwota wydatku w okresie 

sprawozdawczym (w zł) 
1. Wynagrodzenia i pochodne 

 

2. Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii 
 

3. Zakup materiałów i wyposażenia 
 

4. Zakup książek i pomocy dydaktycznych 
 

5. Remonty bieżące, konserwacje  
 

6. 
Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń na zajęcia 

dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze  

 

7. Inne wydatki (wymienić jakie) 
 

8. Ogółem kwota wykorzystanej dotacji 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł 
1. Kwota należnej dotacji w okresie rozliczeniowym 

 

2. Kwota wykorzystanej dotacji w okresie rozliczeniowym  
 

3. 
Kwota niewykorzystanej dotacji w okresie 

rozliczeniowym 

 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3306



Wypełnia organ dotujący: 

Sprawdzono pod względem merytorycznym: 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym: 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3306



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Miasta Garwolina 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

Burmistrz Miasta Garwolina  

WZÓR 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OŚWIATOWYCH DLA UCZNIÓW WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY (ROZDZIAŁ 80149) 

sporządzone za …………………. rok 

 

 

 

 

 

 

pieczątka nagłówkowa jednostki dotowanej data wpływu 

Liczba uczniów faktycznie uczęszczających do przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego: 

Miesiące 

Liczba uczniów 

Kwota otrzymanej 

dotacji  

(w zł) 
ogółem 

w tym: 
uczniowie 

z orzeczeniem 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

uczniowie 

z opinią 
o wczesnym 

wspomaganiu 

uczestnicy zajęć 

rewalidacyjno - 

wychowawczych 

styczeń 
     

luty 
     

marzec 
     

kwiecień 
     

maj 
     

czerwiec 
     

lipiec 
     

sierpień 
     

wrzesień 
     

październik 
     

listopad 
     

grudzień 
     

Razem 
     

Liczba uczniów z wyszczególnieniem rodzaju niepełnosprawności: 

Miesiące 

Liczba uczniów w poszczególnych miesiącach, w tym: 

niewidomych, słabowidzących, 
z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim 

niesłyszących, słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

z niepełnosprawnością 

sprzężoną, 
z autyzmem, w tym zespołem 

Aspergera 

inne 

Waga: Waga: Waga: Waga: 

styczeń 

    

luty 

    

marzec 

    

kwiecień 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3306



maj 

    

czerwiec 

    

lipiec 

    

sierpień 

    

wrzesień 

    

październik 

    

listopad 

    

grudzień 

    

Razem 

    

Liczba uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w rozbiciu na 

tygodniową liczbę godzin wsparcia w poszczególnych miesiącach roku ............: 

Miesiące 

Liczba uczniów, z którymi realizowano  tygodniową liczbę godzin wsparcia 

w oddziałach integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2 godzin wsparcia 

powyżej 

2 do 5 

godzin 

wsparcia 

powyżej 

5 do 10 

godzin 

wsparcia 

powyżej 

10 godzin 

wsparcia 

Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: 

styczeń 
     

luty 
     

marzec 
     

kwiecień 
     

maj 
     

czerwiec 
     

lipiec 
     

sierpień 
     

wrzesień 
     

październik 
     

listopad 
     

grudzień 
     

Razem 
     

L.p. 
Rodzaje wydatków finansowanych z 

otrzymanej dotacji 

Kwota wydatku 

w okresie 

sprawozdawczym  

(w zł) 

1. Wynagrodzenia i pochodne 
 

2. Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup 

energii 

 

3. Zakup materiałów i wyposażenia 
 

4. Zakup książek i pomocy dydaktycznych 
 

5. Remonty bieżące, konserwacje 
 

6. Wydatki dotyczące wynajmu 

pomieszczeń na zajęcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze 

 

7. Inne wydatki ( wymienić jakie) 
 

8. Ogółem kwota wykorzystanej dotacji 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

1. Kwota należnej dotacji w okresie 

rozliczeniowym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3306



2. Kwota wykorzystanej dotacji w okresie 

rozliczeniowym 

 

3. Kwota niewykorzystanej dotacji w 

okresie rozliczeniowym 

 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Wypełnia organ dotujący: 

Sprawdzono pod względem merytorycznym: 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym: 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3306



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/80/2025 

 Rady Miasta Garwolina 

 z dnia 25 marca 2025 r. 

Burmistrz Miasta Garwolina  

 

WZÓR 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OŚWIATOWYCH DLA UCZNIÓW WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY (ROZDZIAŁ 80150) 

sporządzone za …………………. rok 

 

 

 

 

 

 

pieczątka nagłówkowa jednostki dotowanej data wpływu 

Liczba uczniów faktycznie uczęszczających do szkoły podstawowej : 

Miesiące 

Liczba uczniów 

Kwota otrzymanej 

dotacji  

(w zł) 
ogółem 

w tym: 

uczniowie 
z orzeczeniem 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

uczestnicy zajęć 

rewalidacyjno - 

wychowawczych 

styczeń 

    

luty 

    

marzec 

    

kwiecień 

    

maj 

    

czerwiec 

    

lipiec 

    

sierpień 

    

wrzesień 

    

październik 

    

listopad 

    

grudzień 

    

Razem 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3306



Liczba uczniów  z wyszczególnieniem  rodzaju niepełnosprawności: 

Miesiące 

Liczba uczniów w poszczególnych miesiącach, w tym: 
z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim, 

niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

niewidomych, 

słabowidzących, 

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym 

z afazją 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością 

sprzężoną,  

z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 

Inne 

Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: 

styczeń 
     

luty 
     

marzec 
     

kwiecień 
     

maj 
     

czerwiec 
     

lipiec 
     

sierpień 
     

wrzesień 
     

październik 
     

listopad 
     

grudzień 
     

Razem 
     

Liczba uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w rozbiciu na 

tygodniową liczbę godzin wsparcia w poszczególnych miesiącach roku ...............: 

Miesiące 

Liczba uczniów, z którymi realizowano  tygodniową liczbę godzin 

wsparcia: 

w oddziałach 

integracyjnym 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2 

godzin 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5 

godzin 

wsparcia 

powyżej 5 

do 10 

godzin 

wsparcia 

powyżej 10 

godzin wsparcia 

Waga: Waga: Waga: Waga: Waga: 

styczeń 
     

luty 
     

marzec 
     

kwiecień 
     

maj 
     

czerwiec 
     

lipiec 
     

sierpień 
     

wrzesień 
     

październik 
     

listopad 
     

grudzień 
     

Razem 
     

L.p. 
Rodzaje wydatków finansowanych z otrzymanej 

dotacji 

Kwota wydatku 

w okresie 

sprawozdawczym 

(w zł) 

1. Wynagrodzenia i pochodne 
 

2. Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii 
 

3. Zakup materiałów i wyposażenia 
 

4. Zakup książek i pomocy dydaktycznych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3306



5. Remonty bieżące, konserwacje 
 

6. 
Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń na zajęcia 

dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 

 

7. Inne wydatki ( wymienić jakie) 
 

8. Ogółem kwota wykorzystanej dotacji 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

1. 
Kwota należnej dotacji w okresie 

rozliczeniowym 
 

2. 
Kwota wykorzystanej dotacji w 

okresie rozliczeniowym 
 

3. 
Kwota niewykorzystanej dotacji 

w okresie rozliczeniowym 
 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Wypełnia organ dotujący: 

Sprawdzono pod względem merytorycznym: 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym: 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3306


		2025-04-01T11:57:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




